
1 

 

 
 

Dęblin dnia 14.06.2021r. 
 

Zamawiający  
Skarb Państwa - 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 
ul. Brygady Pościgowej 5 
08 – 521 Dęblin 
NIP: 506-011-18-75 
REGON: 061456920 
tel. 261 517 714 
faks 261 519 536, 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: „Świadczenia usług kompleksowego utrzymania czystości powierzchni 
zewnętrznych znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych 
przez 41. Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie Nr - 6/21/P”.  
 
Posiedzenie komisji dotyczące otwarcia ofert odbyło się w dniu 14.06.2021 r.  
o godzinie 1100 w siedzibie zamawiającego 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego  
w Dęblinie.  
 
Zamawiający informuje, że kwota brutto przypadająca za świadczenie przedmiotowych 
usług za okres 1 miesiąca (jednego miesiąca) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia z podziałem na poszczególne części zamówienia kształtuje 
się następująco: 
 
Część I 

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41 Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, tj: Dęblin – Twierdza, Głusiec, Stawy i Stężyca 
 – 284.594,39 zł. 
 
Część II  

Świadczenie usług kompleksowego utrzymanie czystości terenów zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41 Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, tj: Dęblin – Lotnisko, Jagodne, Klikawa  
i w Wojskowej Komendzie Uzupełnień w Puławach – 61.286,09 zł.  
 

 
 



2 

 

Zamawiający - 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
poz. 2019  poz. 2019)  informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I 

Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41 Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, tj: Dęblin – Twierdza, Głusiec, Stawy i Stężyca. 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena oferty 

1. KONSORCJUM: 
Lider konsorcjum:  
Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Partner: DGP Clean Partner Sp. z o. o. 
 
Lider: 
ul. Szafirowa 7a, 
82-310 Gronowo Górne 
woj.: warmińsko-Mazurskie 
Polska 
 
Partner: 
ul. Słomińskiego 15/52 
00-195 Warszawa,  
woj.: mazowieckie, 
Polska 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 117.592,60 zł 
 
 
miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 127.000,00 zł 
 

2. AWIMA Spółka jawna  
B. Wiśniewski 
ul. 3 Maja 2B, lok. 22 
05-410 Józefów  
woj. mazowieckie 

 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 276.680,00 zł 
 
miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 298.814,40 zł 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Część II  

 
Świadczenie usług kompleksowego utrzymanie czystości terenów zewnętrznych 
znajdujących się w kompleksach wojskowych administrowanych przez 41 Bazę 
Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, tj: Dęblin – Lotnisko, Jagodne, Klikawa  
i w Wojskowej Komendzie Uzupełnień w Puławach. 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena/koszt  

1. KONSORCJUM: 
Lider konsorcjum:  
Zakład Sprzątania Wnętrz Józef 
Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 
Partner: DGP Clean Partner Sp. z o. o. 
 
Lider: 
ul. Szafirowa 7a, 
82-310 Gronowo Górne 
woj.: warmińsko-Mazurskie 
Polska 
 
Partner: 
ul. Słomińskiego 15/52 
00-195 Warszawa,  
woj.: mazowieckie, 
Polska 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 85.238,40 zł 
 
miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 92.057,47 zł 
 

2. AWIMA Spółka jawna  
B. Wiśniewski 
ul. 3 Maja 2B, lok. 22 
05-410 Józefów  
woj. mazowieckie 

 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe netto: 139.760,00 zł 
 

miesięczne wynagrodzenie 
ryczałtowe brutto: 150.940,80 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.  
Egz. Nr 1 ad acta 
Miejsce publikacji platforma zakupowa 
Dorota Jaworek 



4 

 

 


		2021-06-14T13:50:55+0200




